
 
  

Účetní jednotka:  

Zájmové sdružení Frýdlantsko-Beskydy 

Náměstí 3 

739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

IČ: 696 09 926 

 

Inventarizační zpráva 

 
V souladu s ustanovením zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 410/2009 Sb., 

Českými účetními standardy č. 708 a vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a 

závazků a Směrnicí pro provedení inventarizace byla provedena inventarizace veškerého 

majetku a závazků. 

 
Plán inventur 

Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen dne 6.12.2022. Inventarizační komise 

postupovala v souladu s vyhláškou č. 270/2010 Sb. a Směrnicí č. 1/2011 o inventarizaci. 

Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů inventarizační komise byly 

odsouhlaseny na podpisové vzory. 

 

Proškolení členů inventarizační komise 

Proškolení inventarizační komise proběhlo v budově Městského úřadu ve Frýdlantu nad 

Ostravicí dne 6.12.2022.  

 

Průběh inventarizace 

Datum, ke kterému byla provedena inventarizace: 31.12.2022 

Datum zahájení inventarizace: 21.12.2022 

Datum ukončení inventarizace: 29.1.2023 

 

Způsob provedení inventarizace: 

- dlouhodobý hmotný majetek – fyzická inventura 

- ostatní majetek a závazky – dokladová inventura 

  

Inventarizační komise 

Předseda: Ing. Milan Vaněk 

Člen: Ing. Tomáš Břežek 

 

Vyjádření inventarizační komise 

Při inventarizaci majetku a závazků bylo postupováno dle Vyhlášky č. 207/2010 Sb., o 

inventarizaci a Směrnice č. 2/2011 o inventarizaci. Cílem inventarizace bylo zjištění skutečného 

stavu majetku a závazků. Zjištěné skutečné stavy majetku  

a závazků byly inventarizační komisí zaznamenány v inventurních soupisech  

č. 1 – 21 ke dni 31.12.2022. Skutečný stav byl porovnán s účetním stavem majetku  

a závazků dle data provedení inventarizačních soupisů.  

 

Při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizační rozdíly. 

 

Datum zpracování: 28.1.2023 

 



  

 

S výsledky inventarizace majetku a závazků za rok 2022 byli seznámeni dne 28.1.2023 předseda a 

místopředseda Zájmového sdružení Frýdlantsko-Beskydy. 

 

 

 

 

 

Mgr. David Pavliska                                             Petr Blokša 

Předseda Zájmového sdružení                              místopředseda Zájmového sdružení 

Frýdlantsko-Beskydy           Frýdlantsko- Beskydy   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


